
ROZKŁAD JAZDY DO LOKALU WYBORCZEGO realizowany 

przez MARPOL W. Małek, R. Małek Sp. J.  

ważny w dniu 18.05.2025 r.   

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 8  

Remiza OSP,  

Tabaszowa, 33-312 Tęgoborze  

PRZYSTANEK  GODZINA 

ODJAZDU  

UWAGI  

Znamirowice Grochówki droga w kierunku Orła  08:25  14:25    

Znamirowice Przystań  08:27  14:27    

Znamirowice Skała  08:30  14:30    

Remiza OSP  08:32  14:32    

Znamirowice Załęże, Jajeśnica (nr 89)    08:37  14:37    

Tabaszowa skrzyżowanie w kierunku „Chemobudowy”  08:40  14:40    

Tabaszowa Załęże koło krzyża  08:41  14:41    

Remiza OSP  08:43  14:43    

Tabaszowa Witkówka pętla  08:47  14:47    

Tabaszowa Ligarski  08:48  14:48    

Remiza OSP  08:50  14:50    

odwóz (dla całej trasy)  09:15  15:15    

  

tolerancja dla godzin odjazdu +/- 10 min  

  

  


